

Information
Marts 2018
Jinnah International School

Kære forældre

Så kom foråret, det var længe ventet især af os voksne, men det er sjovt at betagte at vores elever, de har det sjovt i skolegården og leger som de plejer uanset vind og vejr.

Hermed en lille opdatering vedr. den varslede lockout. De involverede parter forhandler stadig, og derfor er den varslede lockout udsat til den 28. april. Jeg håber som tidligere, at de når til enighed inden da, men skulle lockouten blive en realitet, så vil I naturligvis blive informeret.

Den 17. april kommer skolefotografen, det er et nyt firma, der kommer denne gang. Der bliver taget gruppebilleder og individuelle billeder af eleverne. Eleverne får en tilmeldingsseddel med hjem, som I bedes udfylde og returnere til klasselæreren. Eleverne skal på gruppebilledet være i ført uniform, og der vil på de individuelle billeder være mulighed for, at eleverne kan klæde om til privat tøj. Har I brug for råd eller vejledning mht. udfyldning af fotosedlerne, så er I velkomne til at ringe til kontoret.

Fra mandag den 23. april og frem til torsdag den 26. april har 0. til 7. klasse emneuge. Denne gang har vi valgt at gribe det an på en lidt anden måde, end vi plejer. Nogle klasser arbejder individuelt, mens andre årgange arbejder på tværs, I vil fra klasselærerne blive nærmere informeret om ugens indhold og form. En del klasser skal ud af huset og der er booket ture henholdsvis til Lejre, Nationalmuseet og Bondegårdstur. Jeg er sikker på at det bliver en fantastisk uge for alle.

Lærerteamet i 8. klasse har besluttet at de i denne uge skal prøve at gå til terminsprøve, hvor 9. klasse skal kørs i stilling til de skriftlige prøver der starter umiddelbart efter.

Eleverne og lærerteamet i 9. klasse får den 23. april offentligt gjort hvilke prøver, der er blevet udtrukket i år, og det er jo altid en vis spænding omkring.

Flere forældre har udtrykt ønske, om at møde Sir Naeem og Madame Nighat, det vil derfor være muligt at mødes med de to lærere til en uformel snak søndag den 22. april fra kl. 14-16.

Husk at skolen har lukket fredag den 27. april i forbindelse med St. Bededag.

Med venlig hilsen

Ghulam Rasool Khan
Bestyrelsesformand

Anette Spang Frandsen
Skoleleder